ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019 г. № 372-П

О
г. Златоуст

внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского

округа от 27.12.2018 г. № 574-П

«Об утверждении исходных данных
и результатов расчетов объемов нормативных

затрат на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных работ (услуг)

и нормативных затрат на содержание

имущества муниципальных учреждений

на 2019 год»

В целях уточнения объемов финансирования и перераспределения

средств, предусмотренных в рамках финансового обеспечения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

по подведомственным учреждениям Администрации Златоустовского

городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 постановления Администрации Златоустовского

городского округа от 27.12.2018 г. № 574-П «Об утверждении исходных

данных и результатов расчетов объемов нормативных затрат на оказание

муниципальными учреждениями муниципальных работ (услуг) и нормативных

затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2019 год»,
признать утратившим силу.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-77982

3, Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям — начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В. В.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр

Г.ТОИСу^

ВОПРОСАМ
А.М. Карюков

Вр-77982